KONTRATE DHURIM AKSIONESH

Sot me date 25/06/2020, palet e meposhtme vendosen te lidhin kontraten e dhurmit te aksioneve, si
me poshte :

Dhuruesi: Z. Leonard Peposhi, shtetas shgiptar, i biri i Elezit, lindur me date 02.06.1972, banues ne
Tirane, identifikuar me pasaporten me nr.personal H20602052T, madhor dhe me me zotesi te plote per
te vepruar, ne cilesine e dhuruesit

Dhe

Perfituesi i dhurimit : Z.Lorenzo De Marco, shtetasit italian , | birl | Andreas, lindur me 09.09.1998, me
karte identiteti nr. CA71175GF., madhor.me zotesi te plote per te vepruar, banues ne Kavaje, ne cilesine
e perfituesit te dhurmit.

OBJEKT! Dhurimi 45 (dyzete e pese) aksioneve, qe perfagesajne 45% te kapitalit te saj, qe zoterohen nga
aksioneri Z. Leonard Peposhi dhe perfitimi i tyre nga Z.Lorenzo De Marco.

PERMBAITIA E KONTRATES

shogeria “Kamping Pa Emer(Gur i Lémuar)” sh.p.k. me regjistrim fillestar nr.CN-449960-01-20, ne date
14/01/2020 dhe me Nr. NUISI M01314014R, me ortak te vetem Z. Leonard Peposhi, i cili zoteron 100
{njeqind), aksione te kesaj shogerie, qe perfagésajne 100% te kapitalit te kesa| shogerie, sic rezulton dhe
vertetohet nga dokumentet e shogerise, i dhuron Z.Lorenzo De Marco 45 (dyzet e pese] aksione, ge
perfagesojne 45% te kapitalit te kesaj shoqgerie.

Nga ana e tij Z.Lorenze De Marco eshte plotesisht dakord ge te perfitoje 45 (dyzet e pesejaksione te
shogerise “Kamping Pa Emer(Gur | Lémuar)” sh.p.k..

Me firmosjen e kesaj kentrate dhurimi, Z. Leonard Pepashi do te zoteroje 55 (pesedhjete e pese) aksione
te kapitalit, ge perfagesojne 55% te aksioneve te shogerise “Kamping Pa Emer(Gur i Lémuar]” sh.p.k.,
ndersa Z.Larenzo De Marco do te zoteroje 45 (dyzet e pese) aksione, ge perfagesajne 45% te aksioneve
te shogerisz “Kamping Pa Emer{Gur i Lemuar)” sh.p.k.

LIG) | ZBATUESHEM

Palet bien dakort ge kjo Kontrate do te zbatohet dhe interpretohet ne perputhje me legjislacionin
shgiptar ne fugi. Per cfare nuk parashikohel ne kete kontrate aplikohen dispezitat e Kodit Civil te
Republikes se Shgiperise mbi dhurimin dhe Ligjin Nr.9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare”,

Kontrata hartohet ne 4 kopje origjinale, duke patur te gjitha viere te njejte, nenshkruhet prej paleve me

deshire dhe vullnetin e tyre te plote e 1e pavarur. /ﬁ k//! . -@Hﬁaé/@f.f_’
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